ESCALERAS CON JAULA
DURADERAS
Realizadas en aleación de aluminio ofrecen una elevada resistencia me-
cánica a la corrosión y a los agentes atmosféricos.
FIABLES
Garantizan al usuario la máxima seguridad y al instalador la serenidad de
un producto fiable y fácil de montar.
COMPONIBLE

60 500 1500
LADMOD180
módulo escalera 1,80 m -
6 peldaños
60 500 1800
LADMOD210
módulo escalera 2,10 m -
7 peldaños
60 500 2100
LADMOD240
módulo escalera 2,40 m -
8 peldaños
60 500 2400
VARILLAS PARA
JAULA
LADBAR90 kit 5 varillas para jaula 0,90 m 15 25 900
H
B
L
LADBAR120 kit 5 varillas para jaula 1,20 m 15 25 1200
LADBAR150 kit 5 varillas para jaula 1,50 m 15 25 1500
LADBAR180 kit 5 varillas para jaula 1,80 m 15 25 1800
LADBAR210 kit 5 varillas para jaula 2,10 m 15 25 2100
LADBAR240 kit 5 varillas para jaula 2,40 m 15 25 2400
ANILLOS
LADRINGIT anillo para jaula D. Leg. 81/2008 662 600 40
B
L
H
LADRINGEU anillo para jaula EN 14122 762 700 40
PROTECCIÓN
FINAL
LADEXT130 alargador 1,30 m 60 30 1300
H
BL
H
LADBAR130 kit 5 varillas para jaula 1,04 m 15 25 1040